ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG KIM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND

Hoằng Kim, ngày     tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai hồ sơ Đồ án quy hoạch phân khu

tỷ lệ 1/2000 khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND huyện Hoằng Hóa tại Công văn số

2925/UBND-KT&HT ngày 16/10/2023 về việc quy hoạch phân khu xây dựng tỷ

lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng Hóa, tỉnh Thanh Hóa; Công

văn số 204/QLDA ngày 27/12/2023 của Ban Quản lý dự án huyện Hoằng Hóa về

việc lấy ý kiến cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân dân cư có liên quan

đến quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng

Hóa, tỉnh Thanh Hóa, UBND xã Hoằng Kim tổ chức niêm yết công khai hồ sơ đồ

án Quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu công nghiệp Phú Quý, huyện Hoằng Hóa,

tỉnh Thanh Hóa theo các hình thức sau:

1. Niêm yết công khai hồ sơ tại hội trường UBND xã Hoằng Kim và phát

tài liệu để các thôn niêm yết tại các nhà văn hóa thôn.

2. Đăng tải thông tin trên trang thông tin điện tử của xã Hoằng Kim.

3. Phổ biến thông tin trên đài truyền thanh của xã Hoằng Kim.

Đề nghị các đồng chí trưởng các thôn Nghĩa Phú, thôn 1 Nghĩa Trang, căn

cứ hồ sơ tài liệu được niêm yết tại các nhà văn hóa thôn để tổ chức tuyên truyền,

thông tin tới cộng đồng dân cư về nội dung của Đồ án quy hoạch và điền vào các

Phiếu điều tra xin ý kiến.

Thời gian công bố và xin ý kiến: đề nghị các cơ quan, tổ chức, cá nhân và

cộng đồng dân cư có ý kiến tham gia 01 lần trong thời gian 40 ngày từ ngày

11/01/2024 đến hết ngày 15/02/2024

Các ý kiến góp ý gửi về UBND xã Hoằng Kim để tổng hợp. Đề nghị đơn vị

tư vấn lập quy hoạch (Viện Quy hoạch– Kiến trúc Thanh Hoá) phối hợp với

UBND xã Hoằng Kim để phát và thu phiếu ý kiến trong thời gian lấy ý kiến.

Đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (b/c);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Lê Quang Thành

		2024-01-11T16:10:44+0700

		2024-01-11T16:36:43+0700

		2024-01-11T16:37:19+0700

		2024-01-11T16:51:18+0700

		2024-01-11T16:51:20+0700

		2024-01-11T16:51:21+0700